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Verksamhetsberättelse för Risets Vägförening år 2022 

Årsmöte 
Ordinarie föreningsstämma genomfördes den 24 april kl 14 i samband med arbetsdag. Årets stämma 
hölls utomhus på midsommarängen trots nu slopade covid-restriktioner. På stämman deltog 45 
personer vilka representerande 38 fastigheter. 

Styrelse och styrelsemöten 
Ordförande: Carl Alströmer  Vice ordförande: Ludvig Werner  
Sekreterare: Samuel Josefsson                     Kassör: Anders Stuart 
Ledamot: Sanna Hederus (vägintendent) 
Suppleanter: Tomas Öberg, Sophie Hederstierna, Pål Sverre Hagen 
Valberedning: Börje Drakenberg, Martin Mella, David Timner och Sofia Kinch. 
Revisorer: Malena Jönsson och Marcus Rönnestam (Ebba Drakenberg och Bernt Jacobsson 
ersättare). 
Styrelsen har under året hållit 9 protokollförda sammanträden. 

Medlemmar/Fastigheter 
Föreningen upptog vid årets slut 190 registrerade fastigheter varav 5 är gemensamt ägd mark 
där Risets Tomtägareförening är lagfaren ägare (totalt ca 16,3 hektar land och 15,2 hektar vatten). 161 
av fastigheterna var permanentbebodda. Styrelsen följer upp ägarbyten och håller ett uppdaterat 
medlemsregister. 

Ekonomi 
Behovet av vinterunderhåll var 2022 över budget. Redovisat resultat blev -104 278 kr. Eget kapital var 
per 2022-12-31 543 574 kr. Styrelsen föreslår att årets redovisade resultat överförs i ny räkning. 

Bidrag: Föreningen har 2021 erhållit kommunalt vägbidrag på 76 140 kr. Beloppet är oförändrat för 
2022. Under 2022 har föreningen även erhållit bidrag för drift av vägbelysning på 111 312 kr.    
Medlemsinformation 
1 nummer av Riset-Nytt, områdets informationsblad, med samlade nyheter och händelser 
distribuerades under året. Vidare har flertalet informationsutskick främst om pågående VA-projekt 
kunnat göras på hemsidan www.risets.se  

Vägarbeten/Underhåll 
Sommar- och vinterunderhåll utfördes av Ingvar Palmquist Entreprenad. 
 
De återkommande problemen med Risets Alväg har under året diskuterats och en extrastämma hölls i 
oktober där styrelsen sökte mandat för att finansiera en lösning. Stämman återremitterade ärendet till 
styrelsen för en grundligare utredning.  

Den nya väntkuren har under året färdigställts och är nu i bruk. Det som återstår är behandling av 
kurens panel och markåterställning vilket planeras att utföras under 2023. 

Trafiksäkerhet 
Fartdämpande gupp (tre stycken) placerades ut på de av områdets vägar som inte omfattades av 
Frentabs arbete, eftersom de vägarna har en hårdare toppbeläggning som är möjlig att fästa guppen i. 
Styrelsen arbetar ständigt med frågor kring hur farten på fordon kan sänkas och respekten för alla som 
rör sig på vägområdet kan höjas. 

Vägbelysning 
Föreningen har beviljats belysningsbidrag för 2022 från kommunen. 

Risets hemsida:  www.risets.se e-post: risetsvagforening@gmail.com

http://www.risets.se/


Arbetsdagar, midsommarängen, lekplatsen 
Se verksamhetsberättelse för Risets Tomtägareförening 

Detaljplaner/Kommunalt V/A 
 
VA-projektet för område B och Rörsundsviken II som beställts av Nacka kommunen genom Nacka 
Vatten och Avfall och med Frentab som genomförare är nu i sitt slutskede och förväntas avslutas under 
våren 2023. 

Externa medlemskap 
Föreningen tecknar medlemskap i REV (Riksförbundet för Enskilda Väghållare). 
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